
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

08 вересня 2022 року              Дунаївці     № 173 

 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», розглянувши лист комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради від 05.09.2022 року № 214, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 рік, затвердженої 

рішенням двадцять шостої сесії міської ради VІІІ скликання від 17.12.2021 р. 

№7-26/2021, а саме примітку до розділу 6 Виконання заходів програми 

викласти у новій редакції: 

«*У розмірі 10000 грн. щомісяця протягом 2022 року у разі укладання 

трудового договору з молодим спеціалістом (з числа внутрішньо переміщених 

осіб) на посаду лікаря загальної практики – сімейної медицини або лікаря – 

педіатра, лікаря – терапевта амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини м.Дунаївці, Миньковецької амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини терміном не менше 3 років». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман та директора комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради Ларису Музику. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 


